simul] utramque. [Illos vero etc. Dat. Kal. Febr. Ao. VIII.1206.
CAP. XHVII.l

Diligenter examinandi sunt testes, et putandi qui eos lmpedlunt; et
Ipsorum testium mnltitudo est per iudicem refrenanda.

Idem Episcopo Placentino2.
Quum causam, quae inter venerabilemfratrem nostrum

archiepiscopum Ravennatensem ac dilectosfilios commune
FaventiaeS' 1-super villa Luci et S. Politi4, et castro Aureoli5
et eorum districtu, honore ac iurisdictione noscitur agitari,
diversis iudicibus fuisse6 [a nobis commissa, quia per eorum ali
quos ;ine debito non potuit terminari, nos iraponere volentes liti
finem, venerabili fratri nostro Feretrano episcopo et dilecto ;ilio
abbati de Galiuta per nostras tandem literas dedimus in prae
ceptis, ut, non obstantibus commissionibus-hactenus impetratis,
omnique occasione ac exceptione cessantibus, trium mensmm
spatium partibus assignarent, infra quod universos testesprodu
cerent, quos, super hac causa ducerent producendas-et. diligenter
examinatis eisdem, uttestationibusque [ideliter reductis in scriptis,
si de partium procederet voluntate, causam ipsam mediante
iustitia terminarent; alioquin attestationes cum instrumentis et
aliis rationibus ad nostram praesentiam remittentes, prac/igerent
partibus terminum competentem, quo se nostro conspectu prae-.
sentarent sententiam recepturae. Quum igitur delegati praedicti
minime processissent etc. (c/. c. 6. de iur. cal. II. 7.)] Quia
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vero utrique parti nimis exsisteret onerosum, ut testes
producerenta coram nobis, fraternitati tuae, dequo lenam
fiduciam obtinemus, per apostolica scripta [praecipiendo , man
damus, quatenus infra tres mensespost susceptionempraesen
tium recipias appellatione remota testes, quos utranque pars
tam su er principali negotio uam in personas testium
duxerit " roduccndos, ac eos iligenter examinare procu
res", et e singulis circumstantiis prudenter inquirens,-de
causis videlicet, personislï, loco 13, tempore, Visu14,auditu,
scientia, credulitate'5, fama et certitudine, cuncta. lene ac
curiosa conscribas, 1-et ea nobis [ide/iter sub tuo sigil o.trans.
mittas, i'niimgenspartibus, ut ad praesentiam nostram veniant sic
instructae, quatenus attestationibus publicatis et insti-innatis
exhibitis, postquam sufficienter fuent allegatum, iustam a nobis
sententiamDomino auctore reportent. Testes autem etc. Quod
si forte Faventini vel alii eos, quos dictus archiepiscopus ad
perhibendum testimonium veritati"3 duxerit producendos,
praesumpserint impedire, tu ipsos ab huiusmodi praesum:
ptione cessare monitionepraemissa per censuram ecclesiasti
cam appellationeremota compellas. Volentes autem-effrena
tam multitudinem testium refrenari, volumus", ut hinc-inde
quadragenarium numerum testium excedere non. permittas,
ita videlicet, ut, si Faventini testium deposmones ratas
habere voluerint, quae a venerabilifratre nostro FerrarienSi
episc0po et abbate Pompon.13 receptae fuer-invi", testes
ipsi computentur in 30 numero praelibato; alioquin, quum
attestationes ipsae sint clausae, iidem testes,'Si necesse
fuerit, iterato producantur. [Dat. Ferentim' .i. Kal. Iul.
Ao. IX. 1206.]